1

                                                      П Р О Е К Т

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

администрация РОССОШЕНСКОГО  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «__ » _________2021 года                                            №
    О признании утратившим силу постановления от  28.12.2015 N 35 "Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Россошенского сельского поселения  Краснозоренского района ".
В целях приведения муниципального правового акта администрации Россошенского сельского поселения Краснозоренского  района Орловской области  в соответствие с действующим законодательством администрация Россошенского сельского поселения :
                                       П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 28.12.2015 N 35 "Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Россошенского сельского поселения  Краснозоренского района "

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Россошенского

сельского поселения                                                        А.Г.Алдошин

PAGE

_1680597920.bin